K cene nájmu podľa tohto odseku sa pri fakturácii pripočítava DPH v súlade so zákonom o dani 
z pridanej hodnoty. Nájomné sa považuje za uhradené pripísaním platby na účet prenajímateľa. 

2. Nájomca je povinný uhrádzať dohodnuté nájomné mesačne vo výške 166,95 eur (slovom: 
jednostošesťdesiatšesť,95 eur) na základe faktúry prenajímateľa a to bezhotovostným 

prevodom peňažných prostriedkov prostredníctvom banky na účet prenajímateľa uvedený 
v záhlaví tejto zmluvy. Prenajímateľ vystaví jednotlivé faktúry vždy do 15. dňa toho ktorého 
mesiaca.